
Wijziging Tariefregeling vervoer gevaarlijke stoffen en Regeling
aanvraag autorisatie classificatiecode vuurwerk

20 december 2007/Nr. HDJZ-
SCH-2007-1739
Hoofddirectie Juridische Zaken

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
Gelet op artikel 49, tweede lid, van de
Wet vervoer gevaarlijke stoffen en de
artikelen 2 en 5 van het Besluit vervoer
gevaarlijke stoffen;

Besluit:

Artikel I
In artikel 2, eerste lid, van de Tariefrege-
ling vervoer gevaarlijke stoffen1 wordt
‘€ 278,–‘ vervangen door: € € 292,–.

Artikel II
In artikel 3, tweede lid, van de Regeling
aanvraag autorisatie classificatiecode

vuurwerk2 wordt ‘€ 206,–’ vervangen
door: € 216,–.

Artikel III
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting
worden geplaatst in de Staatscourant.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
C.M.P.S. Eurlings.

1 Stcrt. 1996, 126; laatstelijk gewijzigd bij ministeriële rege-

ling van 21 december 2005 (Stcrt. 247).

2 Stcrt. 2002, 240; laatstelijk gewijzigd bij ministeriële rege-

ling van 21 december 2005 (Stcrt. 247).

Toelichting

De tarieven in de Regeling aanvraag
autorisatie classificatiecode vuurwerk en
de Tariefregeling vervoer gevaarlijke
stoffen worden verhoogd met 5% voor
loon- en prijsbijstelling.

Administratieve lasten
De onderhavige regeling leidt niet tot
extra administratieve lasten voor bur-
gers en het bedrijfsleven. Een vooront-
werp van deze regeling is derhalve niet
voorgelegd aan het Adviescollege toet-
sing administratieve lasten.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
C.M.P.S. Eurlings.

VW

Uit: Staatscourant 2 januari 2008, nr. 1 / pag. 38 1


